[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2013                                                                                                     № 218
Об утверждении Перечня  должностей
руководителей муниципальных учреждений
 Гороховецкого  района, при назначении
на которые граждане и при замещении
 которых руководители обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Внесены изменения постановлением 1231 от 12,11,2019
Внесены изменения постановлением 759 от 26,06,2023
         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 29.12.2012  № 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"  администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей руководителей муниципальных учреждений Гороховецкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители обязаны представлять сведения о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Руководителям управления образования администрации района, отдела культуры, молодёжи и спорта администрации района, комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района, отдела организационно-контрольной, кадровой работы и делопроизводства администрации района обеспечить внесение изменений в трудовые договоры с лицами, замещающими должности, указанные в Перечне, прилагаемом  к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете "Новая жизнь".
Глава администрации района                                                                    А.А.Завьялов
                                                                                                              УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации района
                                                                                                              от  18.02.2013  №  218
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей руководителей муниципальных учреждений
Гороховецкого района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых руководители обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
    1. Директор муниципального казённого учреждения "Централизованная бухгалтерия администрации Гороховецкого района";

    2.Директор муниципального казённого учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования" Гороховецкого района;
    3. Директор муниципального казённого учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Гороховецкого района";
    4.Руководитель муниципального казённого учреждения "Административный центр Гороховецкого района";
    5.Руководитель муниципального казённого учреждения "Финансовый центр Гороховецкого района";
    6.Директор муниципального казённого учреждения муниципального образования  Гороховецкий район "Расчетно-аналитический центр жилищно-коммунального хозяйства ";
    7.Главный редактор муниципального автономного учреждения Гороховецкого района "Редакция газеты "Новая жизнь";
    8. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Историко-архитектурный музей" Гороховецкого района Владимирской области;
    9.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческий Дом народного творчества и ремесел" Гороховецкого района Владимирской области;
    10.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Центр традиционной культуры" Гороховецкого района Владимирской области;
    11.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческая библиотека" Гороховецкого района Владимирской области;
    12.Директор муниципального бюджетного образовательного  учреждения дополнительного образования детей "Детская школа искусств" Гороховецкого района Владимирской области";
    13. Директор муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта "Районный детско-юношеский физкультурно-оздоровительный комплекс" имени В.Ф  Жукова Гороховецкого района Владимирской области;
    14.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Центр детского творчества "Радуга" Гороховецкого района Владимирской области;
    15.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческое клубное объединение" Гороховецкого района Владимирской области;
    16.Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческий методический центр по организации досуга в поселениях муниципального образования Гороховецкий район";
    17.Директор  муниципального бюджетного учреждения Гороховецкого района "Районный центр культуры"
	   18.Директор  муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 1" Гороховецкого района Владимирской области;

	   19.Директор муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 3" Гороховецкого района Владимирской области;

	   20.Директор  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  "Галицкая  средняя общеобразовательная школа"  Гороховецкого района Владимирской области;

	   21.Директор  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Денисовская  средняя общеобразовательная школа" Гороховецкого района Владимирской области;

	   22.Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Фоминская  средняя общеобразовательная школа" Гороховецкого района Владимирской области;

	   23.Директор  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Чулковская  средняя общеобразовательная школа" Гороховецкого района Владимирской области;

	   24.Директор  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Арефинская  начальная общеобразовательная школа" Гороховецкого района Владимирской области;

	   25.Заведующий  муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным учреждением  комбинированного вида детский сад № 3 "Ромашка";

	   26.Заведующий  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному направлению  развития детей детский сад № 4 "Алёнушка";

	   27.Заведующий  муниципальным бюджетным  дошкольным  образовательным учреждением  комбинированного вида  детский сад № 5 "Радуга";

	   28.Заведующий  муниципальным  бюджетным  дошкольным образовательным учреждением  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по художественно-эстетическому направлению развития детей детский сад  № 8 "Ласточка";

	   29.Заведующий  Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением общеразвиваюшего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно- эстетическому направлению развития детей детский сад № 9 "Солнышко";

	   30.Заведующий  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 10 п.Галицы;

	   31.Заведующий  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 13 с. Фоминки;

	   32.Директор  Муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей "Центр детского творчества "Росинка" Гороховецкого района Владимирской области.